
ZARZĄDZENIE  NR 0050.104 .2017 

WÓJTA GMINY  KLEMBÓW 

z dnia 7  listopada 2017 r. 

 

w  sprawie  powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

Na  podstawie  art. 21 ust 3. pkt.5  ustawy  z dnia  21 czerwca 2001 r.  o  ochronie praw  

lokatorów, mieszkaniowym zasobie  gminy  i o zmianie  Kodeksu Cywilnego ( Dz. U. z 2016 

r. poz. 1610 ze zm.)  oraz  Uchwały Nr XLIII.363.2014 Rady Gminy Klembów  z dnia 27 

lutego  2014 r.  w sprawie  zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego  zasobu  Gminy Klembów w związku z Uchwałą Nr XXIX.360.2017 Rady 

Gminy Klembów z dnia 26 października 2017 r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do 

Społecznej Komisji Mieszkaniowej  zarządzam co  następuje: 

§1 

1. W celu  poddania  kontroli  społecznej spraw o udzielenie pomocy  mieszkaniowej 

powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym  składzie: 

1) Halina  Adamska  -  przedstawiciel  Rady Gminy  

2) Dorota  Marcinkowska -  przedstawiciel Rady  Gminy 

3) Ewa  Witkowska  - przedstawiciel  Gminnego Ośrodka  Pomocy  Społecznej 

4) Bożena  Skonieczna  -  przedstawiciel Wójta  Gminy 

5) Leszek  Boruc   -  przedstawiciel  Wójta  Gminy 

2. Komisja działa w oparciu o regulamin, który stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej                                    

w Klembowie. 

  § 3 

  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Klembów 

/-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 0050. .2017 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 7 listopada 2017 r. 

 

REGULAMIN PRACY SPOŁECZNEJ KOMISJI MIESZKANIOWEJ  

 

I. Zasady ogólne  

1. Społeczna Komisja Mieszkaniowa jest organem kontroli społecznej w sprawach 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Klembów.   

2.  Do zadań Komisji należy opiniowanie wniosków osób ubiegających się o przydział  lokalu 

mieszkalnego zgodnie z zasadami wynajmu lokali mieszkalnych określonymi w  Uchwale Nr 

XLIII.363.2014 Rady Gminy Klembów z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Klembów. 

II. Tryb pracy Komisji  

1.  Komisja na pierwszym posiedzeniu wybiera ze swojego grona Przewodniczącego i jego 

Zastępcę 

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący, a w czasie jego nieobecności Zastępca 

Przewodniczącego.  

3. Komisja obraduje na posiedzeniach zwoływanych w miarę potrzeb przez 

przewodniczącego Komisji. 

4.  Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

5. Z przebiegu każdego posiedzenia Komisja sporządza protokół. Protokół podpisywany jest  

przez wszystkich członków Komisji. 

6. Praca członków Komisji jest społeczna (nieodpłatna). 

 

III.  Postanowienia końcowe 

 

1. Obsługę administracyjno – techniczną posiedzeń Komisji zapewnia Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Klembowie. 

 


